
8

7

3

2

6

7

4

5

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月27日（木）21回佐賀3日

 6R Ｃ２－１０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：260,000 円　／　2 着：78,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：16,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 マインナナ
父:グランプリボス  母:オンリーザロンリー

牝  4 岩永千明
△52.0

1:25.2
(－)

3-3-3-3 39.8 － 2 390
(-10)

山下定文（佐賀）
峰哲馬
藤吉牧場

2 7 マイネルデインティ
父:ヴァーミリアン  母:オートキュイジーヌ

牡  5 出水拓人
☆55.0

1:25.2
(ハナ)

7-7-6-5 38.8 － 6 515
(-3)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
スガタ牧場

3 3 ディアアルム
父:エイシンフラッシュ  母:ディアナムラ

牝  5 田中純
54.0

1:25.3
(クビ)

2-2-2-2 40.0 － 1 465
(-3)

濱田一夫（佐賀）
三岡陽
ディアレストクラブ

4 2 ブルーオーキッド
父:ジャングルポケット  母:レジェンドブルー

牝  5 吉本隆記
54.0

1:25.5
(1 1/4)

1-1-1-1 40.3 － 3 429
(+3)

井樋明正（佐賀）
吉田哲
岡田スタツド

5 6 スカーレットベスト
父:キングズベスト  母:サンセットバレー

牝  6 長田進仁
54.0

1:26.0
(2 1/2)

4-5-5-4 40.2 － 5 437
(+1)

中野博（佐賀）
三岡陽
恵比寿興業株式会社那須野牧場

6 8 フク
父:キングヘイロー  母:アラマサローズ

牝  5 竹吉徹
54.0

1:26.0
(クビ)

8-8-8-8 39.1 － 8 395
(+2)

武藤敏明（佐賀）
欠畑圭一
アラキフアーム

7 4 リュウワンゴーゴー
父:スウィフトカレント  母:テールバインダー

牡  6 川島拓
56.0

1:26.6
(3)

6-6-7-6 40.1 － 7 481
(-1)

中川竜馬（佐賀）
門脇竜一
船越牧場

8 5 コリンズクレスト
父:ヴィクトワールピサ  母:ディアレストトリックスキ

牡  4 鮫島克也
56.0

1:27.1
(2 1/2)

10-10-10-10 38.5 － 9 460
(-2)

大島静夫（佐賀）
太田雅貴
服部　牧場

9 9 ミオドルチェ
父:トーセンホマレボシ  母:シルキードルチェ

牝  4 石川慎将
54.0

1:27.5
(2)

9-9-9-9 39.3 － 4 432
(-11)

東美義（佐賀）
吉野惇
岡田スタツド

10 1 シロボシ
父:トーセンホマレボシ  母:ウィンディガーデン

牡  4 田中直人
56.0

1:28.1
(3)

5-4-4-7 42.4 － 10 452
(-9)

武藤敏明（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
沖田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,10,6,1,4,7,8,9,5

2,3,10,1,6,4,7,8,9,5

2,3,10,1,6,7,4,8,9,5

2,3,10,6,7,4,1,8,9,5

払戻金
単 勝 10 480円

複 勝 10 160円

7 330円

3 110円

ワイド 7-10 1,430円

3-10 200円

3-7 550円

枠 連 7-8 2,540円

馬 連 7-10 11,890円

馬 単 10-7 23,620円

3連複 3-7-10 2,800円

3連単 10-7-3 58,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


