6R C2-10組 C2 サラ系4歳上						【天候】		【発走時間】 – ダ(直) 1300M 重				
П	【本賞金】1 着:260,000 円 / 2 着:78,000 円 / 3 着:26,000 円 / 4 着:16,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	10	マインナナ 父:グランプリボス 母:オンリーザロンリー	牝 4	岩永千明 △52.0	1:25.2 (-)	3-3-3-3	39.8	-	2	390 (-10)	山下定文(佐賀) 峰哲馬 藤吉牧場
2	7	7	マイネルデインティ 父:ヴァーミリアン 母:オートキュイジーヌ	牡 5	出水拓人 ☆55.0	1:25.2 (ハナ)	7-7-6-5	38.8	-	6	515 (-3)	中川竜馬(佐賀) (有)門脇 スガタ牧場
3	3	3	ディアアルム 父:エイシンフラッシュ 母:ディアナムラ	牝 5	田中純 54.0	1:25.3 (クビ)	2-2-2-2	40.0	-	1	465 (-3)	濱田一夫(佐賀) 三岡陽 ディアレストクラブ
4	2	2	ブルーオーキッド 父:ジャングルポケット 母:レジェンドブルー	牝 5	吉本隆記 54.0	1:25.5 (1 1/4)	1-1-1-1	40.3	-	3	429 (+3)	井樋明正(佐賀) 吉田哲 岡田スタツド
5	6	6	スカーレットベスト 父:キングズベスト 母:サンセットバレー	牝 6	長田進仁 54.0	1:26.0 (2 1/2)	4-5-5-4	40.2	-	5	437 (+1)	中野博(佐賀) 三岡陽 恵比寿興業株式会社那須野牧場
6	7	8	フク 父:キングへイロー 母:アラマサローズ	牝 5	竹吉徹 54.0	1:26.0 (クビ)	8-8-8-8	39.1	-	8	395 (+2)	武藤敏明(佐賀) 欠畑圭— アラキフアーム
7	4	4	リュウワンゴーゴー 父:スウィフトカレント 母:テールバインダー	牡 6	川島拓 56.0	1:26.6	6-6-7-6	40.1	-	7	481 (-1)	中川竜馬(佐賀) 門脇竜一 船越牧場
8	5	5	コリンズクレスト 父:ヴィクトワールピサ 母:ディアレストトリックスキ	牡 4	鮫島克也 56.0	1:27.1 (2 1/2)	10-10-10-10	38.5	-	9	460 (-2)	大島静夫(佐賀) 太田雅貴 服部 牧場
9	8	9	ミオドルチェ 父:トーセンホマレボシ 母:シルキードルチェ	北 4	石川慎将 54.0	1:27.5 (2)	9-9-9-9	39.3	-	4	432 (-11)	東美義 (佐賀) 吉野惇 岡田スタツド
10	1	1	シロボシ 父:トーセンホマレボシ 母:ウィンディガーデン	牡 4	田中直人 56.0	1:28.1	5-4-4-7	42.4	-	10	452 (-9)	武藤敏明(佐賀) (同)JPN技研 沖田牧場

## ● コーナー通過順位

	1コーナー	2,3,10,6,1,4,7,8,9,5		
	2コーナー	2,3,10,1,6,4,7,8,9,5		
	3コーナー	2,3,10,1,6,7,4,8,9,5		
	4コーナー	2,3,10,6,7,4,1,8,9,5		

## ● 払戻金

単 勝	10	480円
複 勝	10	160円
	7	330円
	3	110円

ワイド	7–10	1,430円
	3-10	200円
	3-7	550円

枠 連	7-8	2,540円
馬連	7–10	11,890円
馬単	10-7	23,620円

3連複	3-7-10	2,800円
3連単	10-7-3	58,400円